
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

Znak sprawy : ZP.271.5.2022 
Nakło nad Notecią, dnia  07.04.2022r. 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

 

„Budowa dróg gminnych od km 0+000,00 do km 0+079,22, od km 0+000,00 do km 0+234,49 oraz od km 
0+000,00 do km 0+079,32 w Paterku” 

 

Zamówienie współfinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2022/BZP 00095808/01 w dniu 23.03.2022r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 1.316.000,00 zł brutto. 
 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60%  

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

1 

Kowalski Budownictwo Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 12,  

88-400 Żnin 

NIP 5621804660 

 

 

1 346 828,06 zł brutto  

 

 

 

72 miesiące  

 

 

2 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz, 

Roman Pilarski s.c. 

Wspólnicy: Juliusz Pilarski, Olga 

Pilarska, Roman Pilarski 

ul. Młyńska 22,  

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581823207 

 

 

 

1 409 238,38 zł brutto  

 

 

 

72 miesiące 

 

 

 

 

3 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Agnieszka Szymczak 

ul. Jackowskiego 2 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581560305 

Partner:  

Rafał Szymczak P.H.U. 

ul. Jackowskiego 2,  

89-100 Nakło Nad Notecią 

NIP: 5581633412  

 

 

 

 

1 262 472,88 zł brutto 

 

 

 

 

72 miesiące 

       

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 


